Ofício nº 211/2024

Palmital,  11 de outubro de 2.024.

Senhor Prefeito:

Através do presente, passo as mãos de Vossa Excelência, cópia das Leis

Ordinárias nºs  3.182 e 3.183/2024, promulgadas nesta data por esta Presidência,  nos

termos do artigo 52, inciso IV da Lei Orgânica do Município.

Na oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de estima e

consideração.

(assinado digitalmente)

CRISTIAN RODRIGO ALVES NOGUEIRA
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
LUÍS GUSTAVO MENDES MORAES
DD. Prefeito do Município de PALMITAL-SP

		2024-10-11T11:50:44-0300